
 

Številka: 41031-0030/2023-1 

Datum: 25. 5. 2023 

 
Na podlagi 10. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. list RS št. 44/12, 85/15, 8/18, 38/18 in 
79/22), Odloka o proračunu Občine Ajdovščina za leto 2023 (Uradni list RS št. 89/2022 in 
11/2023) in Pravilnika o dodeljevanju proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja 
gospodarstva v občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 34/2015, 93/2015, 38/2017 in 145/2020), 
izdajam naslednji 
 

SKLEP 
o začetku postopka in imenovanju strokovne komisije 

 
1. Objavi in izvede se Javni razpis za spodbujanje inovacij s področja razvoja turističnih 

produktov in storitev v občini Ajdovščina v letu 2023. 
 

2. Sredstva za izvedbo razpisa so zagotovljena z Odlokom o proračunu Občine Ajdovščina 
za leto 2023 (Uradni list RS št. 89/2022 in 11/2023) na proračunski postavki 14026 
(podpora razvoju turizma). 

 
3. Višina predvidenih sredstev namenjenih za sofinanciranje ukrepa za leto 2023 znaša 

30.000,00 €. Sredstva morajo biti porabljena do 24. 11. 2023. 
 

4. Besedilo javnega razpisa se objavi na spletni strani Občine Ajdovščina, najkasneje do 1. 
6. 2023. Rok za prijavo je najmanj 30 dni od objave.   

 
5. Izvedbo javnega razpisa vodi Oddelek za gospodarstvo in razvojne zadeve Občine 

Ajdovščina, Janez Furlan. 
 

6. Za odpiranje in ocenjevanje prispelih vlog na Javni razpis za spodbujanje inovacij s 
področja razvoja turističnih produktov in storitev v letu 2023 se imenuje strokovna 
komisija v sestavi: Janez Furlan – predsednik, Marko Rondič – član, Brigita Habjan 
Štolfa – članica, Veronika Koren – članica, Erika Lojk – članica. 

 
Pripravil: 
Janez Furlan 
 
 
 Tadej Beočanin, 
 župan 
 
V vednost:  
- imenovani, 
- arhiv



 


